Önemli - politik finansal - mütalaaların gerektirdiği sorunu beklemezsizin çözmenin mümkün olup olmadığı konusunun, kesinlikle ve doğal olarak Siz ekselanslarının şaşkınlığını daha fazla ortaya çıkaracağını sanıyorlar.

15 Aralık 1886

Konstantin Pobedonostsev

Petersburg

Mektup No: 614⁵⁷

Contrexeville 15/27 Haziran 1887

Yüksek ekselansları

Paşam Konstantin Petroviç.

Bu zamana kadar sürüncemede bırakılan, belli ölçüde de olsa bir anlaşma haline getirdiğim ve şimdiye kadar, arzu edenlerden ve isteyenlerden hiç kimsenin bu isteklerini ve arzularını gerçekleştiremedikleri gibi, bir sonuca götürdükleri, Türk Demiryolları işine ilişkin anlaşmaların uzun bir raporunu vermeyi borç biliyorum.